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INFORMACJA BURMISTRZA O DZIAŁANIACH POMIĘDZY SESJAMI 
od 5 do 30 lipca 2024 roku 

 

Zarządzenia   

    W niniejszym okresie sprawozdawczym zostało wydanych 7 zarządzeń, które dotyczyły spraw 
budżetowych przetargowych i organizacyjnych w urzędzie  

Spotkania między sesjami, m.in.:  

 Spotkanie z Powiatowym Inspektorem Nadzoru Budowlanego w Grodzisku 
Mazowieckim. 

 Spotkanie z Zarządem Stowarzyszenia DENDROPOLIS. 
 Spotkanie z Zarządem Stowarzyszenia „Związek Podkowian”  
 Spotkanie z przedstawicielem Stowarzyszenia Mazovia przygotowującym reportaż w 

związku ze zbliżającym się jubileuszem 20-lecia  Stowarzyszenia .  
 Udział w audycji „Kolor w okolicy stolicy” w Radiu Kolor nagrywanej w naszym mieście.  
 Spotkania z przedsiębiorcami zajmującymi się odbiorem odpadów komunalnych oraz 

okolicznymi samorządowcami i posłem na Sejm w kontekście ciągłości działania punktu 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych (PSZOK). 

 Spotkanie z firmą specjalizującą się w produkcji oraz obsłudze stref płatnego parkowania. 
 Udział w uroczystościach związanych z obchodami Święta Policji w Grodzisku 

Mazowieckim. 
 Na zaproszenie wójta Gminy Michałowice udział w uroczystym Apelu Poległych 

zorganizowanym w Pęcicach przy Pomniku-Mauzoleum upamiętniającym bój pod 
Pęcicami w drugim dniu Powstania Warszawskiego. 

 Spotkanie z Właścicielką Galerii IMPULS znajdującej się w Podkowie Leśnej  
w sprawie organizacji kiermaszu artystycznego w Podkowie Leśnej. 

 Spotkanie z Radną Sejmiku Województwa Mazowieckiego Aleksandrą Śmietanką 
podczas którego omówiono sprawy bieżące w tym kwestie ochrony środowiska,  
programów wsparcia Samorządu Województwa Mazowieckiego, transportu publicznego 
(WKD) oraz kwestie dotyczące organizacji obchodów 100-lecia Miasta Podkowa Leśna. 
Poruszony został temat dzików, które coraz bardziej dają się we znaki mieszkańcom 
naszego miasta. 

 Na zaproszenie Burmistrza Grodziska Mazowieckiego, udział w finałowym koncercie 
Festiwalu Kultur Świata. W tym roku udział w Festiwalu  brały zespoły z Kolumbii, 
Tajwanu, Burundi, USA i Polski. 

 Liczne spotkania z mieszkańcami miasta w sprawach bieżących. 
 



 
Sprawy bieżące: 

 W dniu 08.07.2024 r. ogłoszono postępowanie na "Udostępnienie, obsługa, odbiór i 
zagospodarowanie segregowanych odpadów komunalnych dostarczanych przez 
mieszkańców Miasta Podkowa Leśna do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych" (PSZOK). W dniu 18.07.2024 r. otwarto oferty - wpłynęła jedna - trwa 
weryfikacja dokumentów. 

 Dnia 22.07.2024 r. ogłoszono postępowanie na " Rewaloryzację Parku Miejskiego", 
planowane otwarcie ofert w dniu 06.08.2024 r. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie 
aktualizacji inwentaryzacji zieleni, ekspertyzy dendrologicznej, a także opracowanie 
koncepcji oraz rewaloryzacji części Parku Miejskiego.  

 Dniu 30.07 ogłoszono postępowania na: "Wykonanie ścianki wspinaczkowej na terenie 
SP im. Bohaterów Warszawy w Podkowie Leśnej i postawienie dwóch bulderów 
zewnętrznych na terenie Młodzieżowej Strefy Aktywności" oraz "Przebudowa budynku 
przy ul. Brwinowskiej na potrzeby archiwum Miasta Podkowa Leśna". Termin składania 
ofert do 14.08.2024 do godz. 09:00, a otwarcie ofert odbędzie się 14.08 o godz. 09:30 

 Zlecono opracowanie ekspertyzy technicznej dachu hali sportowej w budynku Szkoły 
Podstawowej im. Bohaterów Warszawy. 

 Zakupiono i wywieszono nowe flagi w Parku Przyjaźni Polsko – Węgierskiej. 
 Trwają prace pielęgnacyjne nasadzeń na terenie miasta, jak również przycinanie 

żywopłotów oraz roślinności wychodzących poza ogrodzenia nieruchomości w ramach 
prac przygotowujących do wprowadzenia nowej stałej organizacji ruchu w mieście (od 
5.08.2024 r.) 

 19 lipca odbyła się akcja promocyjna Radia Kolor „Kolor w okolicy stolicy”, podczas 
której promowano walory turystyczne Podkowy Leśnej. Mobilne studio radia nadawało 
audycję w godzinach 12-15 z Parku Przyjaźni Polsko – Węgierskiej. 

 Na półpiętrze Urzędu Miasta Podkowa Leśna ustawiono książkodzielnię, czyli regał z 
książkami na wymianę. 

 
 

Burmistrz Miasta Podkowa Leśna   
/-/ 

Magdalena Eckhoff 


